
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH POTRAVINÁŘSKÉHO ZBOŽÍ
Smluvní strany:

Dodavatel: KORUNA PB s.r.o.
Březnická 390,Příbram 4,26101

IČO: 14798638
DIČ: CZ 14798638
Bankovní spojem':27276534046/0300

DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ |
|)oskytov:)tc'I soc'mliiicli sli!.?'1!,')

i

Došlo dtic: 1 3, 01, 2020 5

pt/CCÍ lišili

Ł/
„.4.

c' ^y--/-^0
DSNS

liocct přiloh

Tel.: 603887866 E-mail: korunapb@email.cz ^^^'•^° <wt.fr - f-^ů/y-
Zastoupená: Podzimek Ondřej

a ; ^

Odběratel: ^DHt[f ^/V/P^ ^-'CV^ ^%^^^-/
'SSíí. 'u\ r^i ^y%.' .' ^.' ^.' .^í/^.' '^rwfG^
IČO: ...^^.^^/.
DIČ:.......—..
Bankovní 'spojení^ ^: W 'M^M^i^
Tel.: .^ :^1. ^& .,... .Fax. ....77.,
E-mail: . Í^d^.^^ff^.-.^^f^.: .^ . „. ^
Zastoupená: ^r...^r'.\M^.:^ílp.W,H^ - /~€d'''t^-

'7 '
Úvodní ustanovení

1/ Dodavatel obchoduje s potravinářským zbožím (dále jen zboží).
2/ Předmětem této smlouvy je úprava vztahů, které vzniknou nebo mohou vzniknout mezi smluvními stranami
v souvislosti s dodávkami zboží, v jejímž rámci buduu dohodnuty konkrétní parametry jednotlivých obchodů (kupních smluv
formou objednávek).
3/ Sortiment dodávaného zboží je obsažen v seznamech, které jsou aktualizovány v souladu s nabídkou dodavatele.

II.
Cena zboží

1/ Ceny jsou uvedeny v ceníku dodavatele platném pro dané období.
2/ Dodavatel si vyhrazuje právo po dobu trvání tohoto smluvního vztahu ceny zboží upravovat. Základem pro fakturaci
jsou ceny platné v den dodání zboží.

III.
Splatnost ceny

1/ Ceny zboží je splatná do 14 ti dnů od vystavení f-'Jctury .
11 V případě bezhotovostního placení je cena považována za zaplacenou dnem, kdy je připsána ve prospěch účtu
určeného dodavatelem.
3/ V případě prodlení s placením ceny je odběratel povinen zaplatit smluvní penále ve výši 0,05% z dlužné částky za
každý započatý den prodlení.
4/ Dodavatel je oprávněn požadovat, aby mu odběrftel poskytl zámku za zaplacení ceny za zboží (např. vystavení
ručitelského prohlášení ve prospěch dodavatele).

IV.
Dodání zboží

1/ Závazek dodavatele dodat odběratelem objednané zboží je sphiěn dnem, kdy zboží bude dodáno do skladu
odběratele na adrese



Tím vzniká odběrateli povinnost zboží převzít a zaplatit za ně dodavateli sjednanou cenu v souladu s vystavenou
fakturou, popřípadě její dodatek, pokud bylo placeno předem.
2/ Zboží, které má dodavatel na skladu, bude dodáno do 48 hodin po dni obdržení objednávky, popřípadě v jiný densjednaný smluvními stranami. Dodací lhůty zboží, které dodavatel na skladě nemá, sděluje dodavatel individuálně.
3/ Odběratel je povinen převzít od dodavatele dodaiié zboží ve sjednaný den, osobně nebo prostřednictvím svých zaměstnanců,zástupců či jiných pověřených osob.

v.
Adresy

1/ Veškeré dokumenty a informace budou odběrateli zasílány a sdělovány na tuto adresu:

21 Veškeré dokumenty a informace budou dodavateli zasílány a sdělovány na tuto adresu:
Březnická 390, Příbram IV,26101
Smluvní strany jsou si povinny bez zbytečného odkladu sdělovat písemnou fonnou veškeré změny týkající se jejich
adres, telefonních čísel a ostatních údajů uvedených ve smlouvě.

VI.
Reklamace zboží L

1/ Vzhledem k tomu, že dodavatel nezná podmínky za jakých je zboží skladováno a užíváno odběratelem či
konečným spotřebitelem, nemůže nést odpovědnost za vady zboží, pokud není prokázáno, že vada byla způsobena
již ve výrobě.
2/ Případné reklamace je odběratel povinen uplatnit písemně, přičemž tato písemná reklamace musí obsahovat:
-datum dodání reklamovaného zboží odběrateli
-číslo dodacího listu
-specifikaci a množství reklamovaného zboží
-důvod reklamace

Skryté vady je odběratel povinen uplatnit v rámci reklamace do 14ti dnů před koncem záruční doby reklamovaného
zboží.

Vil.

Závěrečná ustanovení

1/ Smluvní strany se zavazují, že budou předcházet vzniku sporů z jejich obchodních v;ítahů a že případné spory
budou řešit především smírnou cestou.
2/ Veškeré vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními příslušných právních předpisů.
3/ Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou . Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět bezudání důvodu. Výpovědní lhůta fini jeden měsíc a počíná běžet dnem doručení výpovědi dmhé straně.
4/ Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, pojednám pro každou smluvní stranu.
5/ Smlouva nabývá jič.innosti a platnosti dne jejího podpisu oběma smluvními stranamit7'^"7"" ť±7^ —^.y^-^.—. —p^^ ^ Milu.š.e Junova,V ..^^M6^^./.. dne.......^;.^..^^^ n_,.^i.,"'o'^:^"wra)MHA

/.
^MMs\ ^

Domov sep^ru Novo ^w'
adomov^viastnjf,,;^;,^
P°skn^^,á|n,e^i„zeb"

^71^09921Kr'yoklat^417'.271.<?1^oStrasoc,
Dodavatel

'"^^y
odběratel

•\

<(


